
Kolejne Solidarne stypendia wręczone w

Połańcu!

W Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu

„Solidarne” stypendia zdolnym uczniom wręczyli przedstawiciele

Fundacji Świętego Mikołaja, Fundacji Banku Zachodniego WBK oraz

władze szkoły

 

WCZORAJ miała miejsce kolejna uroczystość wręczenia stypendiów

ufundowanych w ramach programu „Solidarni”, stworzonego przez

Fundację Świętego Mikołaja, tym razem w Zespole Szkół im. Oddziału

Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu. Pomoc materialną na



realizację swoich marzeń, a także rozwijanie umiejętności otrzymali

uczniowie wyróżniający się szczególnymi zdolnościami. Uczestnictwo

szkół w programie jest bezpłatne.

W dniu 14 kwietnia w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK

„Jędrusie” w Połańcu „Solidarne” stypendia zdolnym uczniom wręczyli

przedstawiciele Fundacji Świętego Mikołaja, Fundacji Banku

Zachodniego WBK oraz władze szkoły. Symboliczne karty przedpłatowe

ze stypendiami trafiły do 11 utalentowanych uczniów.

Rozpoczęty pod koniec sierpnia program stypendialny – mający na celu

tworzenie społecznych więzi pomiędzy uczniami, szkołami a ich

absolwentami – jest już obecny w 169 szkołach w całej Polsce. W lutym

pierwsze solidarne stypendia trafiły do prawie 140 zdolnych uczniów z

60 szkół. W zeszłym tygodniu uroczyste rozdanie stypendiów miało

miejsce w Liceum im. Romualda Traugutta w Lipinie (województwo

kujawsko-pomorskie), gdzie 6 zdolnych licealistów otrzymało od

darczyńców finansowe wsparcie. W rejonie świętokrzyskim do akcji

przyłączyło się już 6 szkół, w których przyznano 16 stypendiów.

„Pierwsza edycja programu „Solidarni” przebiegła bardzo pomyślnie.

Mamy nadzieję, że kolejne będą obejmować coraz więcej szkół, a tym

samym coraz większą liczbę uczniów, którym warto pomóc. W Połańcu

przyznaliśmy aż 11 stypendiów. To bardzo nas cieszy. Liczymy, że jest

to dopiero początek naszej współpracy ze szkołami regionu

świętokrzyskiego” – podsumowuje Monika Madej z Fundacji Świętego

Mikołaja.



Program stypendialny Solidarni został stworzony przez Fundację

Świętego Mikołaja, by budować solidarną więź między uczniami i

absolwentami szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich oraz

uczelni. Nawiązuje do idei solidarności, jaka przyświecała podpisaniu

30 lat temu tzw. Porozumień Sierpniowych. W ramach programu

przeprowadzona jest zbiórka pieniędzy wśród absolwentów. Pozyskane

środki są przekazywane na stypendia dla zdolnych uczniów, których

sytuacja finansowa uniemożliwia dalszą edukację, rozwijanie talentów i

umiejętności. Dodatkowo, można zasilić konto funduszu

stypendialnego wysyłając SMS o treści „Stypendium” pod numer 7545

(koszt wysłania wiadomości to 6,15 zł plus VAT). Operatorzy telefonii

komórkowych zrzekli się prowizji od wysłanych wiadomości

tekstowych na rzecz akcji stypendialnej „Solidarni”.

W programie mogą wziąć udział publiczne szkoły podstawowe,

gimnazjalne, licealne oraz uczelnie, które zarejestrują się na stronie

www.solidarni.org.pl. Uczestnictwo w akcji jest całkowicie bezpłatne

dla szkół. Wszystkie wpłacone fundusze zostaną rozdysponowane

wśród zdolnych uczniów, wskazanych w każdej placówce przez komisje

stypendialne.

Mecenasem programu jest Fundacja Banku Zachodniego WBK, która

zapewnia m.in. bezpłatną obsługę kont bankowych wykorzystanych w

czasie akcji. Partnerami medialnymi programu są: Trójka – Program 3

Polskiego Radia oraz Telewizja Polska.

https://teologiapolityczna.pl/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Documents%20and%20Settings/mrzysko/Ustawienia%20lokalne/Ustawienia%20lokalne/g08/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Ustawienia%20lokalne/Documents%20and%20Settings/mrzysko/Ustawienia%20lokalne/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Ustawienia%20lokalne/Temp/www.solidarni.org.pl


Fundacja Świętego Mikołaja zachęca wszystkich do wspierania

programu stypendialnego „Solidarni” przez przekazywanie jej 1%

podatku dochodowego za 2010 rok. Sposób działania jest bardzo

prosty. W deklaracji podatkowej należy podać: numer Krajowego

Rejestru Sądowego (KRS 0000126602) oraz kwotę, na którą Urząd

Skarbowy ma dokonać wpłaty (nie więcej niż 1% podatku). Termin

składania formularzy PIT upływa 30 kwietnia 2010 roku.

Fundacji Świętego Mikołaja można także pomóc wpłacając

pieniądze na jej konto:

Volkswagen Bank Polska S.A. 64 2130 0004 2001 0299 9993 0001

Nr KRS 0000126602


